
Fermata Orario
Sossano, Via Teobaldo 14 6.55
Villaga, Via Villa 41 7.00
Sossano, Via Monticelli 35 7.03
Sossano, Via Priare 25 7.05
Sossano, Via Liona 24 7.15
Sossano, Via G. Galilei 44 7.20
Sossano, Via Frassenella 20 / A 7.23
Sossano, Via Frassenella 10/a 7.25
Sossano, Via Frassenella 3/b 7.26
Sossano, Via Frassenella 1 7.30

ARRIVO SCUOLA PRIMARIA di Sossano

e SECONDARIA di Sossano
7.35

SCUOLA PRIMARIA di Sossano

e SECONDARIA di Sossano

 ANDATA LINEA 2 (Autista Andriolo)

Si raccomanda di essere presenti alla fermata 

qualche minuto prima dell'orario di passaggio 

previsto, al fine di evitare ritardi e prolungate 

permanenze degli alunni sull'autobus

TUTTI I GIORNI (LUN-SAB) 1^ Corsa

SCUOLA PRIMARIA di Sossano

e SECONDARIA di Sossano    

TUTTI I GIORNI (LUN-SAB) 2^ Corsa

LINEE TRASPORTO SCOLASTICO 
A.S. 2019/2020

SCUOLE DI SOSSANO LINEA 2



FERMATA ORE
Sossano,  Via Costa n. 21 / 1 7.40
San Germano, Via Campolongo 7.48
San Germano, Via Vigazzola 9 7.50
San Germano, Via A.Moro 29 c 7.52
Sossano,  Via Pigafetta, 15/G 7.53
Sossano,  Via A. Moro, 42/2B 7.52
Sossano,  Via Michelangelo 32 7.54

ARRIVO SCUOLA PRIMARIA di Sossano

e SECONDARIA di Sossano
7.55

FERMATA ORE

Sossano,  Via A.Moro n.52 8.03

Sossano,  Via D.Thiene n. 33 / A 8.07
Sossano,  Via Giovanni Paolo Ii 27/2 8.09
Sossano,  Via Circonvallazione 43 8.12
Sossano, Via Poleggie 1 8.15
ARRIVO SCUOLA D'INFANZIA di 

Sossano via Roma
8.45

TUTTI I GIORNI (LUN-VEN)

SCUOLA DELL'INFANZIA di Sossano

Via Roma


